Stradella Barche, 8 - 36100 Vicenza (VI) per realizzare e attuare il progetto “Parole in arte ” - Laboratorio di arte e 

letteratura – rivolto agli alunni della Scuola primaria  “S. G. Bosco” per l’anno scolastico 2025/2026; 

• di prevedere un compenso complessivo di € 1.488,00 (millequattrocentoottantotto/00) lordo omnicomprensivo da 

imputarsi al capitolo P2.1 dell’esercizio finanziario. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

Agostino Masolo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale